سیدنا میرزا مسرور احمد ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز

خلیفہ پنجم حضرت مسیح موعود و امام مہدی علیہ السلام

ایراد شدہ در 11 ژانویہ 2019 مصادف با 21 دی 1397 در مسجد بیت الفتوح لندن

سیدنا میرزا مسرور احمد ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خلیفہ پنجم حضرت مسیح موعود و امام مہدی علیہ السلام روز ۱۴ دسامبر ۲۰۱۸ مصادف با ۲۳ آذر ۱۳۹۷ در مسجد بیت الفتوح لندن خطبہ جمعہ ایراد کرد کہ ہمراہ ترجمہ بہ زبان ہای مختلف بر کانال ام تی ای بین المللی زندہ پخش شد.

حضرت خالد بن عمرو بن جموح صحابی انصاری و یکی از اصحاب بدری بود. وی بہ ہمراہ پدر خود حضرت عمرو بن جموح و برادران حضرت معاذ، حضرت ابوایمن و حضرت معوذ درغزوہ بدر شرکت کرد.